АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.11.2019                                                                № 1215

О внесении изменения   в подпункт 1.7.4.
пункта 1.7 приложения  к постановлению
администрации района от 26.01.2016  № 53

          Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в  подпункт 1.7.4. пункта 1.7 раздела  I. «Общие
положения» приложения к постановлению администрации района  от
26.01.2016 № 53 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение условий для развития на
территории муниципального района физической культуры и массового спорта,
организация  проведения официальных физкультурно-оздоровительных и
спортивных мероприятий муниципального образования Вязниковский район»,
изложив его в следующей редакции:

 «1.7.4. Местонахождение  муниципального бюджетного  учреждения
«Спортивная школа» Вязниковского района Владимирской области  (далее –
МБУ «СШ»): Владимирская область, город Вязники, улица Благовещенская,
дом 24-22/12.

МБУ «СШ» работает по следующему графику:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 08.00 до 17.00, перерыв с

12.00 до 13.00;
приемные дни: понедельник,  вторник,  среда,  четверг, пятница с 09.00 до

16.00, перерыв с 12.00 до 13.00;
суббота, воскресенье - выходные дни.
Контактные телефоны: (49233)2-55-21.
E-mail: dushviaz@yandex.ru;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е